

Alpullu

Şekerleri

Şirket müdürü yeni vaziyeti izah ediyor

Alpullu şeker fabrikası müdürü Hayri Bey dün bir muharririmize âti deki izahatı vermiştir:

"Alpullu şeker şirketi şeker fiyatına zammetmiş değildir. En çok sürümü olan normal şekerlerimiz aynı fiyatı muhafaza etmektedir. Fakat bazı kimseler en ufak bir fırsattan istifade ile ihtikâra saptmakta ve ellerinde mevcut malı "Alpullu fiata zammetti. Daha edecek,, teranesile fazla ya sürmektedirler.

Şirketimiz harcıâm olan ve tasfiye edilmiş gayet parlak normal şekeri evvelki beyanatı veçhile gene eski fiyatına satmakta devam etmektedir.

Bizim en külliyyetli sarfiyatımız yu karıda bahsi geçen normal şekerlerimizdir. İki defa tasfiye edilmiş ayrıca lüks kristal şekerlerimiz dahi vardır. Fakat bu nevi şekerleri daima şekercilerin arzu ve siparişi üzerine imal edegelmekteyiz. Son zamanlarda herkesin ihtiyacından fazla şeker alması yüzünden bu şekerlerimizin mevcudu dahi tükenmiştir. Bu nevi şekerleri kampanya haricinde dahi imal etmek mümkün ve fakat kampanya haricinde fabrika çalıştırıldığı takdirde şekerin maliyeti kiloda bir iki kuruş fazlalaşır. İşte müşterilerimizin talep ve ısrarına binaen kiloda iki kuruş fazla alınması suretile fabrikamızı kampanya haricinde dahi sırf bu nevi şekeri imal için çalıştırdık. Fiyat zammı bundan galattır. Esasen bu nevi şekerin sarfiyatı hiç meşabesindedir.

Küp şekerlerine kelince: Alpullu şeker fabrikası küp şekeri imaline bu sene başlamıştır. İlk tecrübeye çıkan şekerlere lüzumu derecede sertlik verilemediği cihetle çuvallar derununda ufalamakta ve Avrupanınkina nisbetle fazla toz bıraktığı görülmekteydi. Muahheren bu mahzur izale edilmiş ise de evvelce çıkan küplerden bazıları bilâhare ıslah edilmiş cinslere karışmış bulundu. Küp şekerlerimiz Avrupa şekerlerimiz âyarındadır ve her gün ıslah edilegelmektedir. Bu sebeple evvelce ilk tecrübe olarak çıkardığımız şekerleri bilâhara çıkarılanlara karıştığı anlaşılmış olduğu cihetle mevcut küp şekerlerimizi şimdilik piyasaya arz etmek istemiyoruz. Çünkü bizim küplerimiz Avrupanınkinden keyfiyet itibarile hiç aşağı olmadığı halde bizimkilerin kilosu üç dört kuruş noksanına satılmaktadır.

İşte buna binaen küp şekeri satışına muvakkaten fasıla verdik. Ancak Avrupanınki ile bizimki arasındakiki kiloda dört beş kuruş fark bizi mevcudumuzu yeniden manipole etmeğe ve bir taraftan da fabrikada mevcut bir defa tasfiye edilmiş normal şekerimizi ikinci bir defa tasfiye etmek suretile küp şekerlere tabvile sevketti.

Umarız ki gene müstehlik halkımızın menfaatine olarak yalnız bu tahavvül dolayısıyla sarfedeceğimiz meblâğı zammetmek suretile küp şekerin dahi alabildiğine tereffüüne mâni olmağa çalışıyoruz.